	永嘉县交通运输局
永嘉县财政局
	文件


永交〔2022〕125号             
关于拨付永嘉县2021年农村公路通自然村、断头路项目（第一批）结算补助资金的通知

各有关乡镇（街道）人民政府（办事处）：

           根据省委、省政府及省交通运输厅有关农村公路建设政策和全省农村公路建设规划，永嘉县2021年农村公路通自然村、断头路项目(永交〔2021〕79号)已由省、市交通主管部门下达建设任务(浙财建〔2021〕54号和温财资环〔2022〕2号)。目前，该批项目已全部竣工上报核准，按照县政府对相关农村公路补助资金拨付意见，并结合中介进一步的核实和审计情况，经审核，对已竣工验收并出具工程造价结算审计报告书的项目给予办理结算补助资金。本次办理项目结算补助资金10个，核定补助金额1645.1808万元，已拨付补助资金1166.57万元，本次拨付县级补助资金478.6108万元（详见附件1）。

           请各有关乡镇（街道）政府（办事处）接文后通知各项目实施村及时办理资金拨付事项，并加强资金监督管理，充分发挥资金使用效益，确保专款专用，自觉接受上级部门的监督审计。

附件1：永嘉县2021年农村公路通自然村、断头路项目算补助资金明细表（第一批）

                  永嘉县交通运输局     永嘉县财政局
                                     2022年10月13日

附件1：
       永嘉县2021年农村公路通自然村、断头路项目结算补助资金明细表（第一批）
	序号
	乡镇（街道）
	项目名称
	技术等级
	竣工里程
(公里)
	结算核定造价（万元）
	计划补助金额（万元）
	核定补助金额（万元）
	已拨付资金（万元）
	本次拨付县级资金（万元）
	备注

	1
	北城街道
	中降至大岩根
	四级
	6.2
	313.5676
	310.00
	310.00
	248.17
	61.83
	已拨付乡村振兴补助资金186万元，市级补助资金温财资环〔2022〕2号62.17万元。

	2
	碧莲镇
	溪龙至陈山
	四级
	2.551
	127.7750
	127.55
	127.55
	75.90
	51.65
	已拨付省补资金浙财建[2021]54号50万元，市级补助资金温财资环〔2022〕2号25.9万元。

	3
	桥下镇
	麻坑至小胡山
	四级
	2.475
	124.5310
	123.75
	123.75
	77.66
	46.09
	已拨付省补资金浙财建[2021]54号52万元，市级补助资金温财资环〔2022〕2号25.66万元。

	4
	桥下镇
	上陈线至洞前山
	四级
	3.951
	206.6906
	197.55
	197.55
	153.82
	43.73
	已拨付乡村振兴补助资金108万元，市级补助资金温财资环〔2022〕2号45.82万元。

	5
	桥下镇
	埠头至外厂背
	四级
	4.65
	243.9651
	232.50
	232.50
	187.10
	45.40
	已拨付乡村振兴补助资金135万元，市级补助资金温财资环〔2022〕2号52.1万元。

	6
	桥下镇
	西尖至牛栏坳
	四级
	2.23
	113.0273
	111.50
	111.50
	92.00
	19.50
	已拨付乡村振兴补助资金69万元，市级补助资金温财资环〔2022〕2号23万元。

	7
	乌牛街道
	十八垅至章高岗
	四级
	2.138
	148.0183
	106.90
	106.90
	61.50
	45.40
	已拨付省补资金浙财建[2021]54号40万元，市级补助资金温财资环〔2022〕2号21.5万元。

	8
	溪下乡
	西山公路至桃山
	四级
	3.613
	179.9308
	180.65
	179.9308
	108.00
	71.9308
	已拨付省补资金浙财建[2021]54号72万元，市级补助资金温财资环〔2022〕2号36万元。

	9
	溪下乡
	桃山至老屋基
	四级
	2.695
	135.5953
	134.75
	134.75
	81.30
	53.45
	已拨付省补资金浙财建[2021]54号54万元，市级补助资金温财资环〔2022〕2号27.3万元。

	10
	岩坦镇
	叶坑至纱帽岩
	四级
	2.415
	188.0455
	120.75
	120.75
	81.12
	39.63
	已拨付省补资金浙财建[2021]54号54万元，市级补助资金温财资环〔2022〕2号27.12万元。

	
	合计
	
	32.918
	1781.1465
	1645.90
	1645.1808
	1166.57
	478.6108
	


永嘉县交通运输局办公室        2022年10月25日印发



